国立市立国立第一中学校ＰＴＡ会員各位

令 和 元 年 ７ 月 吉 日

国立第一中学校ＰＴＡ

会 長  平 井  愛

「国立市立国立第一中学校 校内施設の改善に関する要望書」について

アンケートのお願い

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、本年度も国立一中の生徒たちがより良い教育環境の中で学校生活を送る事ができるよう、

市教育委員会に校内施設の改善に関して要望をしていきたいと思います。

つきましては国立一中の校内施設・設備面に関して改修が必要と思われる箇所について、皆様

からの意見の集約をしたいと思います。下記の欄に必要事項をご記入の上、7月16日までに担任

の先生へご提出下さい。

なお、提出する要望書の内容は皆様からのご意見を踏まえ、学校との話し合いを経てまとめた

いと考えております。

 ＜参考：今後の予定＞

・アンケートのとりまとめ及び意見内容を踏まえた校内施設チェック（～９月）

・学校との協議及び要望書のとりまとめ（～10月）

・市教育委員会への要望書提出（11月頃）

・市教育委員会からの回答（年度末）

  ※要望書への記載事項及び教育委員会からの回答はお手紙にてお知らせ致します

提出締め切り ７/１６（火）

- - - - - - - - - - - - - - -     きりとり     - - - - - - - - - - - - - - -

【国立第一中学校の校内施設改善に関してのアンケート 回答用紙】

（各種教室・廊下・階段・体育館・校庭等 施設面、電気系統・水回りなどの設備面、その他 について）

施設箇所 要望内容

・ ・

（書き切れない場合は裏面もお使いください）

 ※差し支えなければご記入下さい    年  組 保護者名

ご協力ありがとうございました

【７月16日締切 担任→副校長→PTA副会長】